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BALSFJORD KIRKEKONTOR 
Strandveien 10, 
9050 Storsteinnes 
Tlf 400 07 870 

Følg oss på:
www.kirken.no/balsfjordogmalangen
Facebook:  
Balsfjord og Malangen menighet

Åpnings- og telefontid:
Mandag, tirsdag, torsdag og 
fredag kl. 10.00–14.00
Onsdag kl.  11.00–14.00

ANSATTE
Kirkeverge/daglig leder
Anita Stokkenes i permisjon
Fungerende kirkeverge
Linda-Elise Hay
Tlf 400 07 870
kirkevergen@balsfjord.kirken.no

Kontorfullmektig/trosopplærer
Ann-Brita Hanssen
Tlf 905 11 011
kontorfullmektig@balsfjord.kirken.no

Sokneprest
Anders Wold
Tlf 415 78 482
soknepresten@balsfjord.kirken.no

Kantor
Christiane Rothfuchs
Tlf 909 80 122
christiane.rothfuchs@balsfjord.
kirken.no

Kirketjener
Storsteinnes og Nordkjosbotn
Asgeir Stensrud
Tlf 913 44 153

Kirkegårdsarbeider
Ørjan Skogeng
Tlf 948 44 801

Forsidebildet er fra Midtnatta for 
prostiets konfirmanter 27. januar 
2024.

Redaksjonskomté: 
Lillian Bernes Hay, 
Renate Skogeng Antonsen, 
Christiane Rothfuchs og 
Ingjerd Johnsen.

Kontingent 200 kr pr år
Bankkonto: 4776.11.20243
VIPPS: Nummer 90358

Layout: Marit Sneve-Rikardson
Trykk: Rolf Ottesen AS

Jeg ble spurt om jeg kunne skrive 
litt om en salme som betyr noe 
for meg.
Den salmen som betyr mest er 
nok Nordnorsk julesalme. Den 
beskriver et håp i mørketida, at 
noen større enn oss ser hvordan 
vi sliter og karrer oss fram, men 
at det også er lys der fremme. 

Denne salmen trenger i disse 
dager ikke bare bety noe for oss 
i mørketidslandet, men også for 
hele verden. Det er flere kriger, 
både her i Europa og i Midtøsten. 
Menneskene er utrygge og redde, 
og da er det godt å ha håp og en 
følelse av at noen ser oss og pass­
er på.

MIN SALME Av Renate Skogeng Antonsen    
Nordnorsk julesalme

NOTISER
Konfirmasjonsdagene våren 2024
Nordkjosbotn kirke 	 12. mai
Balsfjord kirke	 26. mai
Malangen kirke	 2. juni

Kirkegårdsdagen 2024
Kirkegårdsdagen i år blir i Kirkevika 
25.august.

Solfesten 
Den årlige solfesten i Miljøbygget på 
Mestervik finner sted 20. mars.

Flaggstanga Nordkjosbotn kirke
Flaggstanga ved Nordkjosbotn kirke 
måtte tas ned fordi den ble påkjørt og 
skadet. Den fikses så fort vi har an­
ledning til det.

Menighetsbladet på hjemmesida
Menighetsbladene legges ut på menig­
hetens hjemmeside etter hvert som de 
kommer ut.

Velsigna du dag over fjordan, velsigna du lys over land.
Velsigna de evige ordan, om håp og ei utstrakt hand.
Verg dette lille du gav oss, den dagen du fløtta oss hit,
så vi kjenne du aldri vil la oss forkomme i armod og slit. 

Gjennom menighetsbladet ønsker vi å 
gi leserne innblikk i det arbeidet som 
gjøres i Balsfjord og Malangen sogn. 
Vi ser det derfor som viktig at alle 
husstandene får bladet. Og vi ønsker 
at bladet skal være selvfinansierende 
og at vi skal greie oss uten reklame 
inntekter. Tidligere år greide vi å dekke 
nesten alle utgiftene med det som kom 
inn av kontingenter og gaver.

De siste 5-6 årene har imidlertid ut­
giftene til bladet steget betraktelig, 
mens inntektene har gått kraftig ned. 
Særlig har portoen steget, både porto­
en innen kommunen og portoen på 

de bladene som sendes til utflytta 
balsfjordinger og malangsværinger.  
Tallene under viser utviklingen:

Kontingenten er 200 kr pr år, men 
den er frivillig. Nå håper vi at så 
mange som mulig ønsker å bidra til 
at menighetsbladet kan fortsette å 
komme ut som det har gjort til nå.

Menighetsbladets kontonummer: 
4776.11.20243       Vipps: 90358
Husk å merke innbetalingen 
«Menighetsbladet». Ta kontakt med 
kirkekontoret hvis du ønsker tilsendt 
brevgiro.

Menighetsbladets økonomi

	 TRYKKING	 PORTO	 KONTINGENTER/GAVER	 UNDERSKUDD

2018	 60 553 kr	 31 302 kr	 83 200 kr	   8 655 kr
2023	 67 389 kr	 42 105 kr	 15 354 kr	 94 140 kr
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Slik synger vi 1. påskedag. Dette er 
høytidsverset som synges i forbin­
delse med at påske-evangeliet blir 
lest!

Påske dreier seg om forsoning.

Forsoning har blitt et aktuelt tema 
i samfunnsdebatten i det siste. Det 
henger mye sammen med Sannhets- 
og forsoningskommisjonen som le­
verte sin innstilling i fjor vår. Same­
tinget har allerede startet drøftingen 
av dette, og senere i vår skal også 
Stortinget gjøre det.

Påskens store drama dreier 
seg også om forsoning. Det drei­
er seg om mennesker som svikter. 
Det dreier seg om menneskelig 
ondskap. Og det dreier seg om Guds 
kjærlighet. En kjærlighet som leder 
Jesus inn i døden. Dette er grunn­
leggende sett forsoning mellom Gud 
og mennesker. Jesu oppstandelse er 
en bekreftelse på at soningsverket er 
fullført.

Forsoning er overskrifta over Jesu 
død og oppstandelse. Oppgjør og 
gjenopprettelse.

Men: hvis forsoning mellom Gud 
og mennesker skal ha noen inn­

virkning i våre liv og våre relasjoner, 
trenges det også forsoning mellom 
mennesker.

Når vi i vårt land har hatt en kom­
misjon som har arbeidet med for­
soning gjennom mange år, gjelder 
dette forsoning mellom mennesker, 
og i særlig grad forsoning mellom 
grupper av mennesker og myn­
dighetene. Men: hvis vi skal lykkes 
med denne forsoningsprosessen, 
må den være mellom mennesker og 
grupper av mennesker, og ikke bare 
i forhold til myndighetene.

Jesu død på korset handler om 
forsoning. Men: det er han alene 
som foretar den forsonende hand­
lingen. Vi mennesker er mottakere 
av det han gir – selv om det er vi 
som har sviktet.

Når det skal skje forsoning mel­
lom mennesker, er det nødvendig 
både at man erkjenner at ting har 
gått galt, og angrer det. Og så er det 
faktisk nødvendig at man prøver å 
rette opp det som har blitt feil, slik at 
det kan skapes rettferdighet. Og da 
er det å håpe at det vil være grunn­
lag for tilgivelse, slik at man kan leve 
godt sammen videre.

Det er her vi er nå i arbeidet med 
forsoning i forhold til samer, kven­
er/norskfinner og skogfinner. Det er 
tid for både å erkjenne og rette opp. 
Det er det som kan skape et godt 
grunnlag for forsoning.

Jeg tenker i min frimodighet at 
vi i den kristne kirke har en viktig 
oppgave i dette, nemlig i å bidra til 
forsoning. Gjennom vår kristne tro 
har vi lært noe om hva forsoning er. 
Og vi vet at hvis mennesker skal ha 
det godt sammen, kan vi ikke bære 
på skyld i forhold til hverandre.

Nå i tida etter at forsoningsrap­
porten er lagt fram, er det viktig at 
vi arbeider for forsoning mellom 
myndigheter og minoritetene, mel­
lom storsamfunnet og minoritetene, 
og dessuten innbyrdes mellom mi­
noritetene. Dette er stort og utford­
rende. Men vi har et godt forbilde 
hos Jesus selv!

2.Kor 5 19  For det var Gud som i 
Kristus forsonte verden med seg 
selv, slik at han ikke tilregner dem 
deres misgjerninger, og han be-
trodde budskapet om forsoningen 
til oss.

Olav Øygard
Biskop i Nord-Hålogalandbispedømme

ANDAKT

Påskeandakt
Han er oppstanden, store bud! Min Gud er en forsonet Gud, min 
himmel er nå åpen! (Norsk Salmebok nr 193)

Ellisiv Yttervik ble innsatt som kapel­
lan i Balsfjord og Malangen sogn 
under gudstjenesten i Malangen kirke 
25. august 2019. Nord Hålogaland 
bispedømme var representert ved 
biskop Olav Øygard og flere fra bispe­
kontoret som ønsket å være tilstede 
ved innsettelsesgudstjenesten. Også 
prost Sigurd Skollevoll var til stede. 
Ellisiv ble også ønsket velkommen 
med godt oppmøte fra menigheten 
i Malangen.

I sin tjenestetid i Balsfjord og 
Malangen sogn, med hovedansvar 
for Malangen, fikk  Ellisiv med sitt 
åpne og vennlige vesen en stor venne­

skare, ikke bare i Malangen, men også 
i det øvrige sognet. 

I en vanskelig tid for sognet med 
et underbemannet kirkekontor og en 
langtids sykemeldt kirkeverge, påtok 
Ellisiv seg viktige oppgaver på kon­
toret i tillegg til at hun var kapellan. 
Vi som fikk oppleve hennes guds­
tjenester, noen av dem i samarbeid 
med sokneprest Anders Wold, er­
farte at hun talte Guds ord på en god 
og tillitsvekkende måte. Og hennes 
gode smil var aldri langt unna.

En periode var hun også kirke­
verge. Hun viste da at hun var faglig 
dyktig også på dette område, og her 

var hun nøye med at hun ikke skulle 
ledes, men lede. 

Det kom som en stor overraskelse 
at Ellisiv valgte å si opp sin stilling. 
Den 26. november var det en fullsatt 
Malangen kirke som takket Ellisiv for 
hennes  tjenestetid i vårt sogn. Hun 
fikk mange takketaler fra menigheten 
og fra ansatte. Menighetsrådet og an­
satte takker for de år du var sammen 
med oss, og for det ansvar du utviste 
når det trengtes som mest.

Beste hilsen Oddvar K. Skogli
Leder for menighetsrådet. 

Takk til Ellisiv Yttervik
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AKTUELT

Lys Våken i Storsteinnes kapell 
2. desember 2023

Lys Våken

Balsfjord og Malangen menighet 
samarbeider med Baptistkirken om 
barnekoret for aldersgruppen 6-12 år.

Koret har øvelse i Storsteinnes Bap­
tistkirke hver mandag fra kl. 18:00 til 
19:00. De som ønsker å synge med 
oss er hjertelig velkommen! Det er 
bare å dukke opp. Halvårskontingent 
kr 50 til innkjøp av frukt til pausen.

Vi har fire planlagte opptredener 

framover.  Barnekoret skal synge på 
tre familiegudstjenester i mars, der 
det også blir utdeling av 6-års bok: 
10. mars i Malangen kirke, 17. mars 
i Storsteinnes kapell og 24. mars i 
Nordkjosbotn kirke. Søndag 7. april 
skal vi opptre på Josefvatn bygde­
hus. 

Koristene holder på å øve inn nytt 
repertoar og gleder seg til å opptre.

Barnekoret til 
Balsfjord og 
Malangen 
sokn og 
Baptistkirken

Utdeling av 4-årsboka

Utdeling av 
4-års bøker i 
Nordkjosbotn 
kirke  
26. november 
2023.

Utdeling av 
4-års bøker i 
Storsteinnes  
kapell  
3. desember 
2023.

Utdeling av 4-års 
bøker i Storsteinnes 
kapell 3. desember 
2023.

Nordkjosbotn KFUK-KFUM Spei­
derne har treff i Nordkjosbotn kirke 
onsdager i partallsukene fra kl 17.30 
til 20.00. Vi åpner treffene med en 
sang vi har lært av speidere i Trond­
heim:

Speidervenner rekk meg hånden, 
tre i søskenkjeden inn
og la alltid speider-ånden gløde i 
ditt unge sinn.

La så kjeden aldri briste, 
den skal vokse og bli stor.
Vi det håp må aldri miste. 
Kjeden skaper fred på jord

Vi har en gruppe på 11 speidere fra 
Nordkjosbotn, Laksvatn og Lakselv­
bukt. Noe av det vi har gjort dette 
skoleåret er å bygge ulike bål, bruke 
sag, øks og kniv, lage pil og bue, spyd 
og fakler, pionere (bygge ved hjelp 
av trestokker og sisal/tau) og lære 
om bærekraftig ferdsel i naturen. 

Ellers planlegger vi blant annet is­
fisketur, haik med overnatting under 
tarp og kanopadling.

Lederne er Lill Jorid Indreberg, 
Roger Indreberg og Linda-Elise Hay.

Speiderne i 
Nordkjosbotn
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AKTUELT

Midtnatta er en konfirmantfesti­
val i Barduhallen hvor det samles 
bortimot 400 konfirmanter fra hele 
prostiet til forskjellige aktiviteter. I 

år var vi samlet 27. januar. Det var 
mange artige aktiviteter som su­
mobryting  inkludert et show. Jeg 
hadde det veldig bra der, og jeg ble 

kjent med andre konfirmanter. Det 
er absolutt et arrangement som jeg 
anbefaler på det sterkeste.

Magne Mortensen, konfirmant

Midtnatta

Onsdag 10. april: 
Nordkjosbotn kirke
Onsdag 8. mai: 
Storsteinnes kapell
Onsdag 12. juni: 
Malangen kirke eller 
Hamnvåg forsamlingshus

Salmekvelder

Årets fasteaksjon til Kirkens Nød­
hjelp varer fra 17.-19. mars. 
I den anledning går konfirmanter i 
hele Norge rundt med bøsser for å 
samle inn penger til vannprosjekter 
rundt i verden. 
Hvert menneske har rett til vann, 
men dessverre har ikke alle tilgang 
til vann. Pengene fra fasteaksjonen 
skal brukes til å gi vanntilgang til 
flere.

Lørdag før fasteaksjonen kommer 
en representant fra Kirkens Nød­
hjelp til konfirmantene våre for å in­
formere om innsamlingsaksjonen.
Dersom du ikke har fått besøk av 
bøssebærere, kan du likevel gi.

VIPPS nr til Kirkens Nødhjelp: 
2426  kodeord: VANN

Kontonummer til 
Kirkens Nødhjelp: 1594 22 87493.

Fasteaksjonen 2024

Nordkjosbotn kirke:	11. mai kl 16.00
Balsfjord kirke: 	 25. mai kl 16.00
Malangen kirke: 	 1. juni kl 16.00

Vi ønsker å invitere menigheten 
inn i samtalegudstjenestene lørdag 
i forkant av selve konfirmasjons-
søndagen. 

Det er i disse gudstjenestene 
konfirmantene viser hva de har lært 
under konfirmantåret, de deltar 
aktivt i gudstjenesten, og alle ut­

fører godt innøvde oppgaver som 
en avslutning på forberedelsene før 
den store dagen.

Vi ønsker at så mange som mulig 
fra menigheten får være med på 
dette da det på selve konfirmasjons­
dagen ofte er helt fullt i våre kirker 
med familie og nære venner. Under 
samtalegudstjenesten er hele kon­
firmantgruppen samlet i kirken. En 
fin opplevelse. 
VELKOMMEN.

Samtalegudstjenestene 2024

Palmesøndag 24. mars i 
Nordkjosbotn kirke, 
blir det årsmøte like 
etter gudstjenesten. 

Lett bevertning. 
Velkommen.

Barnekoret deltar
Det blir også utdeling av 6-års 

bok under gudstjenesten.

Årsmøte i Balsfjord 
og Malangen sogn

Salmekveldene begynner 
kl 19.00.
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Oddvar Norleif Brobakk	 f. 1950	 Storsteinnes
Oddrun Ingrid Snevoll	 f. 1945	 Storsteinnes
Rannveig Sofie Aas	 f. 1934	 Narvik
Anna Marie Lundgård	 f. 1942	 Storsteinnes
Else Kristine Bakkelund	 f. 1927	 Storsteinnes
Arnt Hugo Bjellmo	 f. 1970	 Storsteinnes
Marion Evelyn Emaus	 f. 1935	 Nordkjosbotn
Ruth Ingjerd Johansen	 f. 1945	 Storsteinnes
Albert Emil Reiersen	 f. 1942	 Mestervik
Elin Irene Reinnes	 f. 1967	 Nordkjosbotn
Roger Alfredsen	 f. 1970	 Storsteinnes
Jorund Pauline Hansen	 f. 1934	 Storsteinnes
Ivar Ophus	 f. 1939	 Storsteinnes

Einar Pedersen Rørslett	 05.11.2023	 Balsfjord kirke.
Henrik Boneczko Yenice	 25.12.2023	 Storsteinnes kapell.
Olav Asbjørn Skogmo	 07.01.2024	 Nordkjosbotn kirke.

Døde

Døpte

SLEKTERS GANG

Slekters gang

Malangen 
Konfirmert 16. juni 1974
Gutter:
 1 Odd Arne Bjørvik
 2 John-Eivind Hanssen
 3 Oddbjørn Hanssen
 4 Sigmund Paul Hansen
 5 Stig Magne Henriksen
 6 Bernt Tore Nilsen
 7 Rolf Olsen
 8 Hallgeir Rognmo
 9 Yngve Solvang
Jenter:
 1 Erun Leikny Andreassen
 2 Lillian Andreassen
 3 Kate Bakkland
 4 Lajla Bendiksen
 5 Evy Alvilde Fjellro
 6 Berit Kanstad Hansen
 7 Bodil Kanstad Hansen
 8 Tove Johansen
 9 Britt Johnsen
10 May-Erna Karlsen
11 Wenche Lind
12 Janne Grethe Nordseth
13 Lisa Rotvold
14 Margareth Sigfrida 
     Skogstad
15 Ragnhild Sæterli

Balsfjord
Konfirmert 23. juni 1974
Gutter
 1 Andreas Abrahamsen
 2 Øystein Andersen
 3 Roy Magne Andersen
 4 Bjørn-Ove Emaus
 5 Johnny Magne Hanssen
 6  Viggo Tore Hansen
 7 Ivar Arnold Jørgensen
 8 Geir Karlsen
 9 Roar Karlsen
10 Øystein Roald Karlsrud
11 Bengt Lakseide
12 Oddleif Larsen
13 Oddvar Jarle Larsen
14 Tor-Harald Lyshaug
15 Svein-Erik Løvli
16 Svein-Ivar Nikolaisen
17 Julius Martin Nysted
18 Hans Robert Olsen
19 Bjørn Martin Sivertsen
20 Nils Bjørnar Sjøtun
21 Johnny Magnar Solstad
22 Asbjørn Sørensen
23 Asbjørn Sørensen
24 Morten Sætran
25 Roy Arne Gjerde

Jenter
 1 Gunn-Edel Antonsen
 2 Wenche Antonsen
 3 Hanne Karin Bakkland
4 Ann Margareth  
   Edvardsen
 5 Liv Ervik
 6 Gerd Sissel Furumo
 7 Bente Lucia Føre
 8 Anfrid Guleng
 9 Bente Hanssen
10 Grete Hanssen
11 Mairy Anita  
     Hemmingsen
12 Wenche Karlsen
 13 Sylvi Kocks
14 Keila Anita Larsen
15 Lise Hennie Larsen
16 Kirsten Marie Lieng
17 Heidi Marianne Luneng
18 Karin Løvhaug
19 Grethe-Irene Mathisen
20 Vera Anita Molund
21 Bente Nilsen
22 Sigrid Synøve Nilsen
23 Lisbeth Olsen
24 Yvonne-Vibeke Olsen
25 Kirsti Tone Rakkenes
26 Karin Margit Sandnes

27 Ninni Jorun Sofie    
     Simonsen
28 Unni Synøve Simonsen
29 Rannveig Solbakken
30 Mari-Ann Solheim
31 Anne Grethe Sørensen
32 Herbjørg Amalie 
     Sørensen
33 Mona Anita Sørli
34 Ann Kirsti Vangen
35 Solbjørg Vollan
36 Gøril Margrethe Øverli
37 Rigmor Øystad

Gullkonfirmasjons- 
gudstjenestene 2024: 
Malangen 16. juni 
Balsfjord 23. juni

Gullkonfirmanter 

Reidun Kvitnes	 f. 1952	 Mestervik 
Gudleif Andreassen	 f. 1931	 Laksvatn
Olav Torleif Marinius Kjær	 f. 1930	 Laksvatn
Leif Johan Nystad	 f. 1931	 Nordkjosbotn
Rolf Ivar Haugli	 f. 1949	 Storsteinnes
Almar Norgren Østerli	 f. 1941	 Øverbygd
Astrid-Emilie Olsen	 f. 1937	 Mestervik
Odd Reidar Skogmo	 f. 1942	 Storsteinnes
Per Edvard Edvardsen	 f. 1961	 Storsteinnes
Selma Irene Pedersen	 f. 1941	 Mortenhals
Willy Harald Williamsen	 f. 1939	 Nordkjosbotn
Per Harald Skoglund	 f. 1938	 Nordkjosbotn

I år er det ekstra hyggelig å invitere til Gullkonfirmasjon 
       siden feiringen faller på samme dato som for 50 år siden. 

Anna Ronesen	 07.01.2024	 Finnsnes kirke.
Anna Skogli	 28.01.2024	 Storsteinnes kapell.
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Foreningen Sjøstjernen i Nordkjosbotn 
ble stiftet 5. mars 1974 etter anmod­
ning fra daværende kretssekretær 
Malvin Lothe. Foreningen møtes i 
hjemmene en gang i måneden med 
unntak av sommeren. På møtene del­
er vi Guds ord og ber for Sjømann­
skirkens arbeid. Vi synger, har in­
formasjon om Sjømannskirka, har 
utlodning og selvsagt servering. Det 
er rikelig rom for den gode samtalen, 
tid til å dele gleder og sorger i godt 
fellesskap.

I begynnelsen arrangerte forenin­
gen i tillegg til foreningsmøtene en 
offentlig kaffekveld med film en gang 
i året. I 1990 begynte vi med offent­
lige vårfester i Nordkjosbotn kirke og 
har siden arrangert vårfester hvert 
år – unntatt i pandemiårene.

Foreningen har hatt 2 ledere gjen­
nom disse 50 årene. Anne-Mari Aas 
Nilsen tok på seg lederansvaret fra 
mars 1974 – okt 1981. Lillian Bernes 
Hay ble valgt til leder 13. oktober 
1981 og har siden hatt dette vervet.

Foreningen har vært representert på 
regionens årsmøter de fleste år. Flere 
av foreningens medlemmer har sittet 
i regionstyret og leder Lillian har vært 
regionstyreleder i to lange perioder, 
den siste fra 2011. Hun har også sittet 
i Sjømannskirkens hovedstyre. 

I inneværende periode sitter to av 
foreningens medlemmer i region­
styret: Bjørg B. Kristiansen og Lillian 
Bernes Hay.

Foreningen har feiret jubiléer hvert 
femte år siden 20-årsjubileet 9. april 
1994.	

Siden starten har 16 av foreningens 
medlemmer gått bort. Vi minnes 
dem med glede og vemod. 2 medlem­
mer flyttet sørover i juli 2023. Vi kjen­
ner på stor takknemlighet til Jorunn 
Reinsnos og Gisbert Dunker for 
det de gav den tiden de bodde her i 
Nordkjosbotn.

 I jubileumsåret har foreningen 4 
aktive medlemmer og 4 støttemed­
lemmer. En av de nåværende med­
lemmene har vært med siden starten. 
Vi vil berømme Gunn Vågsbø for 

denne trofastheten.
Foreningen har samlet inn  be­

tydelige beløp til drift av Sjømanns­
kirkens arbeid. Siden 1990 – det året 
vi startet med vårfester i kirka – har 
foreningen samlet inn kr 379.950. I 
tillegg har vi solgt lodd for regionlot­
teriet for kr 76.000. 

Fredag 3. mai feirer Sjømann­
skirkeforeningen Sjøstjernen 50-års­
jubileum med fest i Nordkjosbotn 
kirke kl 18.00. Vår regionkontakt 
og leder av Sjømannskirkens arbeid 
i Norge, Vigdis Alte, kommer fra 
Bergen for å bli med oss på festen. 
Regionstyrets nye medlemmer fra 
Harstad, Aud Nergård og Eli-Annie 
Marthinsen, blir også med oss. Det 
blir diverse program, god servering 
og utlodning.

Foreningen Sjøstjernen vil hilse 
med disse ordene fra Ap. gj. 27b - 28:
“Gud er ikke langt borte fra en eneste 
en av oss. For det er i Ham vi lever, 
beveger oss og er til.”		

Lillian Bernes Hay

AKTUELT

Sjømannskirkeforeningen Sjøstjernen 50 år

Søndag 11. februar var det faste­
lavnssøndag. Det betyr «kvelden før 
askeonsdag/fastetiden». Fastetiden 
varer i 7 uker helt fram til påske. 

Disse ukene skulle være en påmin­
nelse om den tida Jesus tilbrakte i 
ørkenen …40 dager…hvor han ga 
avkall på en del ting: 
Mat og drikke, nærhet til venner, 
en seng å ligge i….

I tida vi lever i vil vi helst ikke gi 
avkall på noe som helst. 

Ikke på dagligdags luksus som 
mat og drikke til enhver tid, ei 
myk seng å ligge i, strøm til lys, 
komfyr, støvsuger, vaskemaskin 
og underholding, fest med alko­
hol og venner…
Vi er vant til å ha alt vi trenger og 

mye mer enn det, og vi vil ikke 
miste det … men heller øke egen 
luksus.

Jeg har vokst opp med karneval­
feiring i hjembyen min i Tyskland. 
Fest, forkledning og alkohol før fas­
ten. Men jeg husker ikke at folk fak­
tisk gikk inn i ei fastetid etter all den 
feiringa når askeonsdag kom.

Nele, vår yngste datter, deltok i 
høst i ei utfordring fra folkehøg­
skolen.  Å sove ute i 50 netter på 
rad uten telt! Hva har den erfar­
inga gjort med henne? Hvor deil­
ig må den første natta tilbake i ei 
seng ha vært?

Jeg tror vi alle og kroppene våre 
har godt av ei selvbestemt fastetid.  
Ingen alkohol eller sjokolade på 

40 dager. Ingen facebook, TV eller 
sosiale medier på 40 dager. Ingen 
brå og stressende morgen. Ingen 
feiring. Her finnes det uendelig 
mange ting å velge mellom.

Fastetiden kunne også vært ei tid 
hvor vi gjør noe som vi vanligvis 
ikke gjør. Gå tur hver dag. Legge 
seg tidligere enn vanlig. Sitte litt 
i skumringa. Lære et nytt språk 
eller instrument.  Puste ved vin­
duet hver morgen. Smile til deg 
selv hver gang du ser deg i speilet. 
Avslutte dagen med takknemlighet.

Jeg tror du og jeg og hele mennes­
keheten hadde hatt godt av å ta i 
bruk den muligheten fastetida byr 
på.

Christiane Rothfuchs

Fastelavn
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DAG	 DATO	 TID	 STED	 KIRKEÅRETS DAG	 MERKNADER	 PREST

MARS
Søn	 24.03	 11.00	Nordkjosbotn	 Palmesøndag	 6-årsbok Årsmøte	 AW  ABH
Tor	 28.03	 11.00	Balsfjord sykehjem	 Skjærtorsdag		  AW
Tor	 28.03	 17.00	Malangstun	 Skjærtorsdag		  AW
Fre	 29.03	 18.00	Storsteinnes	 Langfredag		  AW
Søn	 31.03	 11.00	Malangen	 Påskedag		  BL
Søn	 31.03	 11.00	Storsteinnes	 Påskedag		  AW

APRIL
Søn	 07.04	 11.00	Kvitnes	 2. søndag i påsketiden 	 1920-liturgi	 AW
Søn	 14.04	 11.00	Storsteinnes	 3. søndag i påsketiden 		  AW
Søn	 21.04	 11.00	Nordkjosbotn	 4. søndag i påsketiden 	 St. Georg dag - Speiderne	 AW
Søn	 28.04	 11.00	Laksvatn	 5. søndag i påsketiden 	 1920-liturgi	 AW

MAI					   
Søn	 05.05	 11.00	Balsfjord	 6. søndag i påsketiden 		  BL
Tor	 09.05	 11.00	Balsfjord sykehjem	 Kristi himmelfartsdag 		  BL
Tor	 09.05	 17.00	Malangstun	 Kristi himmelfartsdag 		  BL
Lør	 11.05	 16.00	Nordkjosbotn		 Samtalegudstjeneste		  TAE ABH
Søn	 12.05	 10.30	Nordkjosbotn 	 Søndag før pinse 	 Konfirmasjon	 TAE ABH
Søn	 12.05	 13.00	Nordkjosbotn 	 Søndag før pinse 	 Konfirmasjon	 TAE ABH
Fre	 17.05	 09.30	Baptistkirken	 17-Mai	 Korpset spiller	 AW
Fre	 17.05	 11.00	Nordkjosbotn	 17-Mai		  AW
Fre	 17.05	 10.45	Miljøbygget Mestervik	17-Mai		  LH
Fre	 17.05	 12.00	Malangen	 17-Mai		  LH
Søn	 19.05	 11.00	Storsteinnes	 Pinsedag		  AW
Man	20.05	 Ingen gudstjeneste	 2. pinsedag		
Lør	 25.05	 16.00	Balsfjord	 Samtalegudstjeneste		  AW  ABH
Søn	 26.05	 10.30	Balsfjord	 Treenighetssøndag	 Konfirmasjon	 AW  ABH
Søn	 26.05	 13.00	Balsfjord	 Treenighetssøndag	 Konfirmasjon	 AW  ABH

JUNI					   
Lør	 01.06	 16.00	Malangen	 Samtalegudstjeneste		  AW  ABH
Søn	 02.06	 10.30	Malangen	 2. søndag i treenighetstiden 	 Konfirmasjon	 AW  ABH
Søn	 02.06	 13.00	Malangen	 2. søndag i treenighetstiden 	 Konfirmasjon	 AW  ABH
Søn	 09.06	 11.00	Hamnvåg	 3. søndag i treenighetstiden 	 Speidere deltar	 AW
Søn	 16.06	 11.00	Malangen	 4. søndag i treenighetstiden 	 Gullkonfirmasjon	 AW
Søn	 23.06	 11.00	Balsfjord	 5. søndag i treenighetstiden 	 Gullkonfirmasjon	 AW
Søn	 30.06	 11.00	Nordkjosbotn	 6. søndag i treenighetstiden 		  BL

ABH= Trosopplærer Ann-Brita Hanssen
BL= Bjørn Lian, TAE=Thor-Arne Ervik, AW=Anders Wold
LH=Leif Hafnor			

Gudstjenester mars - juni 2024

Returadresse:
Kirkekontoret
Strandveien 10
9050 Storsteinnes
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